

Årsredovisning

för

JohAhl AB

556998-8891

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sarah Ahlström, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen för JohAhl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar värdepapper och äger andelar i andra bolag. Bolagets verksamhet omfattar även fotografering.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% under året då bolaget haft personal anställd på heltid i jämförelse med fg år då man endast hade en deltidsanställd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	376	218	115	37
Resultat efter finansiella poster	11	146	38	-2
Soliditet (%)	70,4	66,8	72,2	86,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	521	86 784	137 305
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		86 784	-86 784	0
Årets resultat			8 361	8 361
Belopp vid årets utgång	50 000	87 305	8 361	145 666

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 306
årets vinst	8 361
	95 667
disponeras så att i ny räkning överföres	95 667
	95 667

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		376 436	218 161
Övriga rörelseintäkter		-110	11
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		376 326	218 172
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 494	-1 033
Övriga externa kostnader		-34 768	-61 286
Personalkostnader	2	-310 585	-10 004
Summa rörelsekostnader		-365 847	-72 323
Rörelseresultat		10 479	145 849
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78	0
Summa finansiella poster		172	0
Resultat efter finansiella poster		10 651	145 849
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-36 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-36 500
Resultat före skatt		10 651	109 349
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 290	-22 565
Årets resultat		8 361	86 784

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

50 106

50 106

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 106

50 106

Summa anläggningstillgångar

50 106

50 106

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

1 059

1 059

Summa varulager

1 059

1 059

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 490

2 250

Övriga fordringar

1 452

7 731

Summa kortfristiga fordringar

4 942

9 981

Kassa och bank

Kassa och bank

191 972

187 969

Summa kassa och bank

191 972

187 969

Summa omsättningstillgångar

197 973

199 009

SUMMA TILLGÅNGAR

248 079

249 115

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

87 306

522

Årets resultat

8 361

86 784

Summa fritt eget kapital

95 667

87 306

Summa eget kapital

145 667

137 306

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

36 500

36 500

Summa obeskattade reserver

36 500

36 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 575

0

Skatteskulder

20 242

30 029

Övriga skulder

43 095

45 280

Summa kortfristiga skulder

65 912

75 309

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

248 079

249 115

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 106	50 106
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 106	50 106
Utgående redovisat värde	50 106	50 106

Kungsbacka 2023-06-19

Sarah Ahlström
Sarah Ahlström
Ordförande

Jacob Ahlström
Jacob Ahlström